2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского  края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.07.2019    №  503                                                                   г. Камень-на-Оби

О внесении изменений в постановление Администрации района от 23.05.2017 № 519 «О создании комиссии по постановке на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»

В соответствии с законом Алтайского края от 10.09.2007 №87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений на территории  Алтайского края, с Уставом муниципального образования Каменский район Алтайского края, в связи со сроками предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

 1. Внести в постановление Администрации района 23.05.2017 № 519 «О создании комиссии по постановке на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» следующие изменения:
пункт 3 постановления Администрации района изложить в новой редакции:
«3. Состав комиссии  утверждается постановлением Администрации района. Комиссию возглавляет один из заместителей главы Администрации района.»
дополнить постановление Администрации района пунктами 3.1 и 3.2 следующего содержания:
«3.1 На время отсутствия председателя комиссии заседание ведет заместитель председателя комиссии.
3.2 В состав комиссии входят:
Председатель комиссии, заместитель председателя комиссии, секретарь комиссии, члены комиссии.»
2. Ввести в состав комиссии: Басманова Валерия Борисовича - председателя комитета Администрации Каменского района  по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре, заместителем председателя комиссии.
3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края  и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы района           	                                                                  Е.Н. Гордиенко